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PALLET RACK

- FUEQ lEE Utel MUY » el FeEESE 28 YUENE 2 2 £+ Ustd
CZPA pEE E 0|2 FX0| ZF ¥ ojM MAIS s ¥ 4 LI
- HEEE6E 1 2,000kg

[ ]
1
ol
s
Pl
ird
o
=1
o
o
o
*
o]
3
§=2
©

PP-27201 PP-27201 PP-27251 PP-27252

O MEA4

=24g PNDIES chad el e ==y
1. PP-27201 (W)2785-(D):1000-(H):2000 1& 6. PP-27353 (W)2785-(D):1000-(H):3500 3t
2. PP-27202 (W)2785-(D):1000-(H):2000 2 7. PP-27354 (W)2785-(D):1000-(H):3500 4
3. PP-27251 (W)2785-(D):1000-(H):2500 1& 8. PP-27452 (W)2785-(D):1000-(H):4500 2%
4. PP-27252 (W)2785-(D):1000-(H):2500 2% 9. PP-27453 (W)2785-(D):1000-(H):4500 3Y
5. PP-27352 (W)2785-(D):1000-(H):3500 2t 10. PP-27454 (W)2785-(D):1000-(H):4500 4i
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PALLET RACK

PP-27352 PP-27452 PP-27353 PP-27453 PP-27453 PP-27454

gy—-—‘

PP-55201 PP-55251 PP-55202 PP-55252 PP-55352 PP-55452

O HME74

2EE ALO|= e
11. PP2-55201 (W)5570-(D):1000-(H):2000 1
12. PP2-55202 (W)5570-(D):1000-(H):2000 2
13. PP2-55251 (W)5570-(D):1000-(H):2500 1
14. PP2-55252 (W)5570-(D):1000-(H):2500 2
15. PP2-55352 (W)5570-(D):1000-(H):3500 2t
16. PP2-55353 (W)5570-(D):1000-(H):3500 3
17. PP2-55354 (W)5570-(D):1000-(H):3500 4tf
18. PP2-55452 (W)5570-(D):1000-(H):4500 2:*
19. PP2-55453 (W)5570-(D):1000-(H):4500 3t
20. PP2-55454 (W)5570-(D):1000-(H):4500 4tt

o AlhE ALY Jelerence example

PJ SYSTEM



PALLET RACK
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26. PPS-25353 (W)2585-(D):1000-(H):3500 3¢
27.PPS-25354 (W)2585-(D):1000-(H):3500 4%
28. PPS-25454 (W)2585-(D):1000-(H):4500 4%
29. PPS-25455 (W)2585-(D):1000-(H):4500 5t
30. PPS-25456 (W)2585-(D):1000-(H):4500 ©

ro

21.PPS-25201 (W)2585-(D):1000-(H):2000 1
22.PPS-25202 (W)2585-(D):1000-(H):2000 2
23.PPS-25251 (W)2585-(D):1000-(H):2500 1
24.PPS-25252 (W)2585-(D):1000-(H):2500 2
25. PPS-25352 (W)2585-(D):1000-(H):3500 2%
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e

r



MIDDLE WEIGHT RACK

o AlLTEE ALY Relerence example

O HNEH
PASL-124185 PASL-126216

DEd W-D-H At
31. PASL-124154 1250-450-1500 3Th
32. PASL-124155 1250-450-1500 4Ct
33. PASL-124185 1250-450-1800 4Tt
34. PASL-124186 1250-450-1800 5'TF
35. PASL-124187 1250-450-1800 6Tt
36. PASL-124215 1250-450-2100 4Tt
37.PASL-124216 1250-450-2100 5%TF
38. PASL-124217 1250-450-2100 6t
39. PASL-124245 1250-450-2400 4Tt
40. PASL-124246 1250-450-2400 5%t
41. PASL-124247 1250-450-2400 6t

oy W-D-H Mt
. PASL-126185 1250-600-1500 4Th
.PASL-126186 1250-600-1500 5TF
. PASL-126187 1250-600-1800 6TF
. PASL-126215 1250-600-1800 4TF
.PASL-126216 1250-600-1800 5TF
.PASL-126217 1250-600-2100 6Tt
. PASL-126245 1250-600-2100 4Th
. PASL-126246 1250-600-2100 5TF
. PASL-126247 1250-600-2400 6TF

PASL-156185

oy W-D-H At DEy W-D-H Met
42.PASL-154185 1550-450-1800 4t 60. PASL-156185 1550-600-1800 4Lt
43.PASL-154186 1550-450-1800 5TF 61. PASL-156186 1550-600-1800 5%
44, PASL-154187 1550-450-1800 6t 62. PASL-156187 1550-600-1800 6%t
45.PASL-154215 1550-450-2100 4H 63. PASL-156215 1550-600-2100 4EF
46. PASL-154216 1550-450-2100 5TF 64. PASL-156216 1550-600-2100 5EF
47.PASL-154217 1550-450-2100 6t 65. PASL-156217 1550-600-2100 6TF
48.PASL-154245 1550-450-2400 4%t 66. PASL-156245 1550-600-2400 4Ft
49. PASL-154246 1550-450-2400 5Tt 67. PASL-156246 1550-600-2400 5TF
50. PASL-154247 1550-450-2400 6%F 68. PASL-156247 1550-650-2400 6Lt

N P) sYsTEM



MIDDLE WEIGHT RACK

O MES4

PASL-184216

PASL-186247

DHEy W-D-H Adt
. PASL-184185 1850-450-1800 4TF
. PASL-184186 1850-450-1800 5

.PASL-184187 1850-450-1800 6TF
. PASL-184215 1850-450-2100 4EF
.PASL-184216 1850-450-2100 5TF
_PASL-184217 1850-450-2100 6LF
PASL-184245 1850-450-2400 4TF
. PASL-184246 1850-450-2400 SEF
PASL-184247 1850-450-2400 6TF

oo W-D-H Adt
. PASL-186185 1850-600-1800 4Tt
. PASL-186186 1850-600-1800 5Tt
. PASL-186187 1850-600-1800 6Tt
. PASL-186215 1850-600-2100 4Et
.PASL-186216 1850-600-2100 5Tt
. PASL-186217 1850-600-2100 6Lt
. PASL-186245 1850-600-2400 4Tt
. PASL-186246 1850-600-2400 STt
. PASL-186247 1850-600-2400 6Tt

PASL-244185 PASL-246216

oy W-D-H At
. PASL-244154 2450-450-1500 3EF
. PASL-244155 2450-450-1500 4%t
. PASL-244185 2450-450-1800 4%t
.PASL-244186 2450-450-1800 5%t
.PASL-244187 2450-450-1800 6%t
. PASL-244215 2450-450-2100 4t
.PASL-244216 2450-450-2100 5%t
.PASL-244217 2450-450-2100 6%t
. PASL-244245 2450-450-2400 4%t

22 w-D-H et
. PASL-246185 2450-600-1800 4EF
.PASL-246186 2450-600-1800 5EF
. PASL-246187 2450-600-1800 6EF
. PASL-246215 2450-600-2100 4EF
.PASL-246216 2450-600-2100 5EF
.PASL-246217 2450-600-2100 6EF
. PASL-246245 2450-600-2400 4t
. PASL-246246 2450-600-2400 5EF
. PASL-246247 2450-600-2400 6EF

PASL-304247

. PASL-244246
. PASL-244247

. PASL-304216

2450-450-2400
2450-450-2400

3050-450-2100

5t
=3

5CF

PASL-306185

=223 w-D-H g w-D-H Bt
. PASL-304185 3050-450-1800 4EF 2450-600-1800 4%t
. PASL-304186 3050-450-1800 5EF 2450-600-1800 5t
. PASL-304187 3050-450-1800 6EF 2450-600-1800 6t
.PASL-304215 3050-450-2100 4EF 2450-600-2100 4&H

. PASL-306216 2450-600-2100 5Tt
. PASL-306217 2450-600-2100 6Lt
. PASL-306245 2450-600-2400 4Tt
.PASL-306246 2450-600-2400 STt
. PASL-306247 2450-600-2400 6Tt

. PASL-304217 3050-450-2100 6Tt
. PASL-304245 3050-450-2400 4t
.PASL-304246 3050-450-2400 5Tt
. PASL-304247 3050-450-2400 6f

PASL-364216

98.PASL-364185 3650-450-1800 4T
(T || 227/ sL-2c4180_3650-450-1800 st
: 1] 101. PASL-364187 3650-450-1800 6
[ || 102, pAsi-364215 3650-450-2100 45F
| s |

103. PASL-364216 3650-450-2100 5CF
| 104. PASL-364217 3650-450-2100 6%F

105. PASL-364245 3650-450-2400 4Ft

PASL-366247

Dy W-D-H Mt
135. PASL-366185 3650-600-1800 4%t

136. PASL-366186 3650-600-1800 5Tt
137. PASL-366187 3650-600-1800 6Tt
138. PASL-366215 3650-600-2100 4LF
139. PASL-366216 3650-600-2100 5Tt
140. PASL-366217 3650-600-2100 6%F
141. PASL-366245 3650-600-2400 4Tt
142. PASL-366246 3650-600-2400 5TF
143. PASL-366247 3650-600-2400 6Tt

106. PASL-364246 3650-450-2400 5Tt
107. PASL-364247 3650-450-2400 6t

PJ SYSTEM



O ME74

PASL-129185

PASL-189247

PJ SYSTEM

MIDDLE WEIGHT RACK

EET

. PASL-129185
. PASL-129186
. PASL-129187
. PASL-129215
. PASL-129216
. PASL-129217
. PASL-129245
. PASL-129246
. PASL-129247

EEE

. PASL-159185
. PASL-159186
. PASL-159187
. PASL-159215
. PASL-159216
. PASL-159217
. PASL-159245
. PASL-159246
. PASL-159247

EEE

. PASL-189185
. PASL-189186
. PASL-189187
. PASL-189215
. PASL-189216
. PASL-189217
. PASL-189245
. PASL-189246
. PASL-189247

W-D-H
1250-900-1800
1250-900-1800
1250-900-1800
1250-900-2100
1250-900-2100
1250-900-2100
1250-900-2400
1250-900-2400
1250-900-2400

W-D-H
1550-900-1800
1550-900-1800
1550-900-1800
1550-900-2100
1550-900-2100
1550-900-2100
1550-900-2400
1550-900-2400
1550-900-2400

W-D-H
1850-900-1800
1850-900-1800
1850-900-1800
1850-900-2100
1850-900-2100
1850-900-2100
1850-900-2400
1850-900-2400
1850-900-2400

Mt
4Tt
5¢t
6Tt
4th
5Ch
6Tt
4Tt
5¢t
6Tt

Mgt
4Tt
5¢t
6Tt
4th
5CF
6t
4Tt
sttt
6Tt

Mgt
4Tt
5¢t
6Tt
4th
5Ch
6t
4Tt
5¢t
6Tt

PASL-249185

PASL-309216

PASL-369247

E
||
| |
| S |

| S
|
[ -]

o2y

. PASL-249185
. PASL-249186
. PASL-249187
. PASL-249215
. PASL-249216
. PASL-249217
. PASL-249245
. PASL-249246
. PASL-249247

L
. PASL-309185
. PASL-309186
. PASL-309187
. PASL-309215
. PASL-309216
. PASL-309217
. PASL-309245
. PASL-309246
. PASL-309247

=22y
189. PASL-369185
190. PASL-369186
191. PASL-369187
192. PASL-369215
193. PASL-369216
194. PASL-369217
195. PASL-369245
196. PASL-369246
197. PASL-369247

W-D-H
2450-900-1800
2450-900-1800
2450-900-1800
2450-900-2100
2450-900-2100
2450-900-2100
2450-900-2400
2450-900-2400
2450-900-2400

W-D-H
3050-900-1800
3050-900-1800
3050-900-1800
3050-900-2100
3050-900-2100
3050-900-2100
3050-900-2400
3050-900-2400
3050-900-2400

W-D-H
3650-900-1800
3650-900-1800
3650-900-1800
3650-900-2100
3650-900-2100
3650-900-2100
3650-900-2400
3650-900-2400
3650-900-2400

Mgt
4Tt
5¢t
6Tt
4th
5Ch
6t
4Tt
5tt
6Tt

Mt
4Tt
5¢t
6Tt
4th
5Ch
6Tt
4Tt
st
6Tt

Mgt
4Tt
5¢t
6Tt
4th
5Ch
6Tt
4Tt
5¢t
6Tt




A

Relerence example

O ME14

PSLW-093185

PJ SYSTEM

198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.

225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.

gy
PSLW-093185
PSLW-093186
PSLW-093187
PSLW-094185
PSLW-094186
PSLW-094187
PSLW-096185
PSLW-096186
PSLW-096187

ey

PSLW-123185
PSLW-123186
PSLW-123187
PSLW-124185
PSLW-124186
PSLW-124187
PSLW-126185
PSLW-126186
PSLW-126187

LIGHT WEIGHT RACK

W-D-H
900-300-1800
900-300-1800
900-300-1800
900-450-1800
900-450-1800
900-450-1800
900-600-1800
900-600-1800
900-600-1800

W-D-H
1200-300-1800
1200-300-1800
1200-300-1800
1200-450-1800
1200-450-1800
1200-450-1800
1200-600-1800
1200-600-1800
1200-600-1800

Mgt
4Tt
sttt
6t
4th
5Ch
6Tt
4Tt
st

6Tt

207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.

p
p
p
p
p
p
p
p
p

234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.

o9y

SLW-093215
SLW-093216
SLW-093217
SLW-094215
SLW-094216
SLW-094217
SLW-096215
SLW-096216
SLW-096217

Dy
PSLW-123215
PSLW-123216
PSLW-123217
PSLW-124215
PSLW-124216
PSLW-124217
PSLW-126215
PSLW-126216
PSLW-126217

W-D-H
900-300-2100
900-300-2100
900-300-2100
900-450-2100
900-450-2100
900-450-2100
900-600-2100
900-600-2100
900-600-2100

W-D-H
1200-300-2100
1200-300-2100
1200-300-2100
1200-450-2100
1200-450-2100
1200-450-2100
1200-600-2100
1200-600-2100
1200-600-2100

Mt
4tk
5CF
6t
4T
5Et
6Tt
4Tt
5CF
6t

Mt
4Tt
sttt
6Tt
4th
5Ch
6Tt
4Tt
sttt
6Th

216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,

243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.

PSLW-093245
PSLW-093246
PSLW-093247
PSLW-094245
PSLW-094246
PSLW-094247
PSLW-096245
PSLW-096246
PSLW-096247

2y

24y
PSLW-123245
PSLW-123246
PSLW-123247
PSLW-124245
PSLW-124246
PSLW-124247
PSLW-126245
PSLW-126246
PSLW-126247

900-300-2400
900-300-2400
900-300-2400
900-450-2400
900-450-2400
900-450-2400
900-600-2400
900-600-2400
900-600-2400

W-D-H

W-D-H
1200-300-2400
1200-300-2400
1200-300-2400
1200-450-2400
1200-450-2400
1200-450-2400
1200-600-2400
1200-600-2400
1200-600-2400

Mt
4t
5t
6t
4tk
st
6Tt
4%t
5t
6t

Mt
AT
5t
6Tt
4ttt
5¢F
6t
AT
5t
67t



MEZZANINE FLOOR RACK
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MEZZANINE FLOOR RACK
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MEZZANINE FLOOR RACK
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MEZZANINE FLOOR RACK
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ARM RACK

- HHSo| 2R 2 FEEel MEHEMo| s B
C ZEAOR HIZEG E20f Mt E50] 2E0| Z0|EL
CHMES0 Tt F2 HE | JhsEuch

. ClCh5

CHS{EsHE 1 600~ 1000kg

Relerence example

O HE74

E—— o
PA-20214 252.2000(W)-800(D)-2100(H) PA-20215 253.2000(W)-800(D)-2100(H) PA-20216 254.2000(W)-800(D)-2100(H)
PA-20254  255.3000(W)-800(D)-2500(H)  PA-30255  256. 3000(W)-800(D)-2500(H) PA-30256

257. 3000(W)-800(D)-2500(H)

0 10

PA-44254  258.4400(W)-1100(D)-2500(H) ~ PA-44255  259.4400(W)-1100(D)-2500(H) ~ PA-44256

260. 4400(W)-1100(D)-2500(H)

P) SYSTEM



APPLICATIONS

A E=2Y /EOIY/ M Nt

N, 2N

X Wl

PJ SYSTEM




APPLICATIONS

I3y E2Y /ELO|Y /™ Nt

‘ || I
|
||*\|H WM D

Hl l}

'IM l' I‘ X lil Qi

‘7"1‘r" T | Iﬂﬂﬂlﬂ]\]\.\\ I

IR P) SYSTEM




APPLICATIONS

3Nt

Ji

od
&l

/

Ed

A

PJ SYSTEM




APPLICATIONS

33 /NN

N P) sYSTEM



APPLICATIONS

S MBI

SRR N T “]S._
- Y _‘,‘ ‘ A 7

EEETY P)sVSTEN



APPLICATIONS

nt /Nty

=~
o X o)

=50

XY P) sYSTEM




APPLICATIONS

YA/ ENtY

[ N N !

bl

IEZN P) sYSTEM




Drawing / EfO| 21

gaLich

| #8, 0 9 Al 5

£ 2aane 5o gol 48

* ol BN

A gEHYS gL

cooz
X SRS

PISYSTEM | oo e

Anlel 2l gol 2%,

x ol BME 29

* SEREA HuNYS woLl

PYSYSTEM roe oo

* ol Bas

s

PISYSTEM | 1na

* ERG A WHNUS walid,

E
F

¥ STREA WHNYS weLl,

PJ SYSTEM | oy oo

[
E
F

PISYSTEM |res,

* SEREA wHHYS wa-C.

-

33
=
e
B
»
“i
[=9

* SEREN YNYYS WALID

F

|
i

IR P) sVSTEM



3 i
X ol BHE 2R3MY B4 w0l 4T, #E, W2 Y SAU S gELD, |

FowE -

PISYSTEM | s e

* EPREM gHYUyE gLl

i peyterm com

QBN YHYYS waL

* SRS

P SYSTEM | ey eme

® ol BME 2R B pol 2, K3, P Y AU &

e

£

; \\ IS
QR

%

;V\

T -

PISYSTEM v oo

I

I

* SRIGEA gHHEE gaL

oo | PYSYSTEM |smomwoss

x Z2eEN yNYYs

K o BME gdnie g2 ol 2, §F, BT W AU 2 gL

g -

BT SYSTEM, | weunat st

x =PGEA gEyya gaLcl

[ E i
w ol BHE 2RETH FY @0l 20, R W U geun,

= ERREA gEduE walln,

P} SYSTEM |[meve o
eve plariamcon mpm o om

e

PJ SYSTEM



Drawing / 4

/V

N
1 | 2 | 3 | I ] | 1 | 2 | £l | i 1 | ]
* ol Bafk 2RFFS B2 @ol £T, #5 ¥Y W =HAT £ HEUD, ® o] Brb LRATIY B2l Wl £F, #E, WT W A S waUD
| o o
o Io o
o i o
- o io - - o -
o io o
o A o
o io o
o io o
g o A # o
8 o i 2 E o &
o I o
o i i
o o o
- o Io = - o =
o io o
o i o
o io o
o io o
0 B B 4 g d .;
o io o
o io o
o o o
o io : o
< o o 4 o 4
o o o
3 s 5
il
o A o
o i o
o Io o
o io o
o io o
o io = o =
o Io o
o io o
o Io o
E 4 4 o E
o
o 1o o
o io o
o o o
dilg | (RUReALE e BT AZE
F Doskped by 1 KSU By SOREUAH | | Deskped by 1 KSU B SOOREOERH |
%7 s
% COIREAN BHMYS WGl PJ SYSTEM T Checked ky 1 PSH AR - * SRS BEBYFE wallc), PJ SYSTEM Checked by 1 PSH Azw |-
wwwpjsystem.com Date ©OWIE | BDONAHE YW ABCSLN-I9ES) www pjsystem.com Date T | BOCANE) | N 4BOSLY-096215)
T T H T ] E T I B 7 T H T 3 E T T B
Lmh ssviton s an s vt rian,
‘ 1 ! 2 | 3 | i | ] | 8 | 2 | 3 | 4 | 5 8 7 3
* o BME DRERE 2 @ £, RE, PH ¥ =ME £ @ELC I ¥ ol BME 2RdA2 B2 ol £+F, 85, #7 U sME 4 piBLI
o 4 [ A
g o
o o
o o
g o i o
= o o = - o o L
i o o o
of o] g g
o o
ot o # #
8 i o 2 B 5 5 B
o o o ol
o o
o o
o o o
el B d = =i o o L
o o o o
o o o o
o o o H
i o i o
d 8 5 I c i i 3
o o 1 o H—
o o = H .
o} | 9 | B =
o o+ o o o
o o e o B
. o o I<H o o e ls
g i g g
H | o|
o | |
g o H H
o o
ot o D o i D
B H o i
i o o o
B g o o
g o o o
o o = E : o L
o o o o
g o i i
o o o ol
B o o o
k : i £ g : ;
o o il £l
o} o] o 7 —
o o 9
U L = P -
A
g | (FIAsAZE EEES (&) (L LTINE)
F PISYSTEM Desgresihy; [(83). v mGHRCNN | £ Designeawy 1 KSU | MBasw 1B00SEOMCIOH |
Coas T 2 dia . Checked k " PSH B
* SEREM WHBAS WAL, cabedy n % coinzn wange wayr, | PJSYSTEM Creciedny + P | waes |-
Wi jstem, com 1w 3| A AL 1! i
Date sl e B e G wh.pjsystern.com Dote [ EINAME) =R SEXPSLY-096216)
T T 7 T ] § T T
@,, e T T 7 T 3 T 7 T 5 \ 7 \ 5
| 1 1 2 | 3 1 i 1 8 1 | 2 | ) | 8
® 0l BME DHARE B2 @ol £F, /#E, ¥Y W =ML 2 @ELI0, * o BME 2g3ate] 52 glo| 2F, &, ¥ ¥ SA
4 4 A A
ol o
ol io
o io
H g i o
Tl o o = - 2 B =
B o o o
o o
H i b b
ol
B o o i B B H B
o io i i
ol io o o
o io o H
B A o o
o o o o
_ H B | = o i [
o o
ol Io
H i i ol
C H o c 3 d d 3
o o I i # =
o =] o o =
i Fs i EI.
&
. o 3 = F<H o o -
o] o} 19| 19|
0] o} il i
il o o o
o io
o io b A H L
ol o
i i
B q o o
o io - =] o o [
o io o o
ol o o o
o io o ol
ol io ! B
ol o
£ H £ £ B i i
B o o o
B o a o |
o o
= d u = | @“® L
CFTRANZE
e FRCIRRCSELENEC]
Deskpedby 1 Ksu | ABwn)| SODS0DR2L0H
i PJSYSTEM JnE R
Coa = Mo 2 HpA - [ Checked by [ ] '
* EEgIA wHHAD WL, d are % SoazA WEmMyS el PJ SYSTEM Checked by PSM Asn | -
bl gl Date ©owms | BR0IE | 39N s u-nssn ) 4
ww.p system.com Date 25730 BYNAME) | FEd EBPSLV-096217)
T T 7 3 § T ¥
Lnun PiavsiBt it T T 7 T 3 ) 5 O | € T I 8

IEZN P)sYsTEM



LOGIFORM

I M| O] A~

TEL:031)677-6234
FAX :031)677-6236
Mail : pjsystem8700@nate.com

‘ Homepage : https://pjsystem.com/

Visit: 19-85 Gyodong-gil, Yangseong-myeon, Anseong-si, Gyeonggi-do
TEL:031)677-6234

FAX : 031)677-6236

Mail : pjsystem8700@nate.com

‘ Homepage : https://pjsystem.com/



